
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava chodníků – Náměstí Kamenný Újezd“ 
 
Dne 14.3.2019 byla v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a s vnitřní směrnicí obce č. 1/2016        

o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání cenové nabídky pěti dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 27.03.2019 ve 13,00 hodin. V této lhůtě byly doručeny 3 obálky s nabídkami.  

Otevírání obálek proběhlo 27.03.2019 na jednání Rady obce Kamenný Újezd v 16,15 hodin 

Členové rady provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

 

Uchazeč Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Jiří Jokl – Budějovické dopravní stavby 

Hlinsko 56, České Budějovice 

588 024,08 123 485,06 711 509,14 2. 

SaM, silnice a mosty, a.s. Česká Lípa 

Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 

599 390,28 125 871,96 725 262,24 3. 

OK Signistav s.r.o. 

Poříčí 227, Boršov nad Vltavou 

464 869,80 97 622,65 562 492,45 1. 

 
 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd č.j.: RO-5/VIII/2019 ze dne 27.3.2019  byla schválena dodavatelem akce společnost   

OK Signistav s.r.o., Poříčí 227, Boršov nad Vltavou   

 

 

               Ing. Jitka Šebelková v.r. 

                   starostka obce 

Vyvěšeno dne:  28.032019 

Sejmuto dne:   15.04.2019 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 28.03.2019 
 

 

 


